
セイコー

ピピタイマー 02-4555-0001 B：薄茶 セ
イコー MT603

 ¥2,800(税抜き)

商品説明

●ポーズ機能、リピート機能、アラームオートスト
ップ機能。

●分表⽰、最⼤セット時間99分。
●マグネット、ひも付。

商品スペック

●製品サイズ：66×55×13mm
●本体重量：25g
●材質：プラスチック
●個装⼊数：1個

MT603
4517228025648
02-4555-0001
0017911001
薬機法対象外

医療総合カタログ 2026-2027 P.204 

医療総合カタログ 2023-2024(旧号) P.485 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.439 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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最新価格・その他情報についてはマツヨシWEBをご確認ください。

※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=244
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2023/#target/page_no=529
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=481
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